
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.134.2021.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

 

w sprawie: wyznaczania Przewodniczącego i Członków Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wyznacza się Komisję do przeprowadzania przetargów ustnych i pisemnych na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto w następującym składzie: 

 

1. Czesława Rzewuska   - przewodnicząca 

2. Jolanta Łukaszewicz   - członek 

3. Marta Zofińska-Głowacz  - członek 

4. Beata Głowala    - członek 

5. Barbara Sarniak    - członek 

6. Bożena Dudek    - członek 

7. Tomasz Kowara    - członek 

 

§ 2. 

Komisja obraduje w składzie minimum trzech osób, w tym przewodniczącej.  

W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji, funkcję tę pełni członek wskazany  

w §1 pkt 2 lub 3.  

 

§ 3. 

 Komisja Przetargowa jest obowiązana przeprowadzać przetargi w sposób zgodny  

z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 4. 

 Traci moc zarządzenie nr GN.0050.150.2018.MZG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  

13 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego i Członków Komisji Przetargowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


